KOTTKOMPANIETS ORDINARIE SORTIMENT
Svenskt kvalitetskott, noga handplockat av oss pa Kéttkompaniet

( ar det ndgon detalj du saknar? Ring 08 - 411 99 11 s& ska vi kunna I6sa det pd ndgra dagar. )

LEVERANSKOSTNADER & INFORMATION :

Stockholm (innanfor tullarna) : minsta summa for gratis utkérning ar 500 :-
Stockholms narférort : 150 :-
Frakt i Sverige : kottet skickas semi-fryst i fryspdse som hdller kttet kallt i 48 timmar.

kg 90:-
2kg  120:-
3kg 140:-
5kg 170:-
10kg 220:-
15kg 260:-
20kg 320:-

“SPECIAL" innebar att detaljen ar extra marmorerad eller hangmaorad

PRODUKT PRIS/KG | PRODUKT PRIS/KG
HANGMORAT KALVKOTT |
RYGGBIFF 599 W KALVINNANLAR 389
RYGGBIFF SPECIAL 799 W KALVSTEK 269
ENTRECOTE 599 M KALVLAGG 179
ENTRECOTE SPECIAL 799 [ KALVFILE 699
OXFILE MITTBIT mérad 12 dagar 799 [l KALVRACKS 299
OXFILE MITTBIT mérad 30 dagar 899 Wl KALVFARS 199
KONTRAFILE 699 @ KALVYTTERFILE 399
T-BENSTEK 549 M KALVKOTLETT 269
CLUBSTEK 499 [l KALVRYGG 179
COTE DE BOEUF 499 |l KALVBOG 179
CHULETON RUBIA GALLEGA (Spanien) 849 |l KALVENTRECOTE 399
PICANHA RUBIA GALLEGA (Spanien) 489 [l KALVKIND 179
WAGYU A5 RYGGBIFF (Japan) 2690 |l KALVFOT 69
NOTKOTT GRISKOTT

FLANKSTEK 219 [l BROSKBEN 40
FLANKSTEK SPECIAL 319 |l FLASKKARRE 129




PRODUKT

PRIS/KG

FLAPSTEK
FLAPSTEK SPECIAL
PICANHA
PICANHA SPECIAL
GRILLSTEK
GRILLSTEK SPECIAL
HOGREVSKARNA
NJURTAPP

SKIRT STEAK
TRITIP

SHORT RIBS
ASADO DE TIRA
OXBRINGA
OXSVANS
MARGPIPA
FRANSYSKA
OXRULLE
OXINNANLAR
ROSTBIFF

OXKIND
MARGBEN
ROSTAS

BRISKET
SPINDELSTEK
TALG

SMALT TALG, 3dI

LAMMKOTT
LAMMSTEK M BEN
LAMMSTEK BENFRI

LAMMRYGG/BOG

219

319

219

319

229

329

229

179

179

189

179

149

109

99

139

149

149

249

229

179

59

299

179

189

35

50

179

299

129

PRODUKT PRIS/KG
REVBENSPJALL 89
FLASKSIDA 89
KAMBEN 119
FLASKKOTLETT 149
FLASKKOTLETT hangmérad 299
FLASKFILE 199
SPARERIBS 119
FLASKLAGG 59
FLASKBOG 129
SKINKA M BEN 119
SPACK 49
SVAL 49
GRISFOTTER 49
GRISORON 59
FLASKBEN 40
ROKT SIDFLASK 159
GRISHUVUD 45
ISTER, 3dI 50

IBERICO-GRIS (Spanien, fryst)

SECRETO 389
PRESA 399
PLUMA 399
RACKS 399
SPADGRIS 1300/ST
KIND 299

EGENGJORDA FARSKA KORVAR

LINGUICA CALABRESA 259
CARNE SECA 259
CHORIZO 149



PRODUKT PRIS/KG | | PRODUKT PRIS/KG

LAMMYTTERFILE 429 [l CHORIZO DE PIMENTON 249
LAMMINNERFILE 489 @ MERGUEZ 199
LAMMRACKS 349 |l LAMMKORV ROSMARIN 199
LAMMKOTLETT 269 [l SALSICCIA 189
LAMMLAGG 189 [l SALSICCIA FANKAL 189
LAMMNACKE 119 |l SALSICCIA AL LIMONE 189
LAMMBRINGA BENFRI 129 |l SUCUK 249
LAMMBRINGA M BEN 109 |l PRIETAS 159
LAMMROSTBIFF 399 |l ARROLLADO 159
LAMMENTRECOTE 399

LAMMFARS 139

INALVSMAT

GRISLEVER 79

GRISNJURE 79

GRISHJARTA 79

KALVLEVER 159

KALVNJURE 159

KALVTUNGA 119

LAMMLEVER 79

LAMMNJURE 99

LAMMHJARTA 79

LAMMTUNGA 119

LAMMSKALLE 50/st

LAMMHJARNA 50/st

LAMMTESTIKLAR 79

OXTUNGA 99

KOMAGE 69

KOLUNGA 69




